

1. 落实政府采购政策需满足的资格要求

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 （杭州市临平区崇贤第一小学） 的 崇贤一小专用教室设备采购项目 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 移动讲台，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员10人，营业收入为1000万元，资产总额为500万元，属于小型企业；
2. 录播桌，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员10人，营业收入为1000万元，资产总额为500万元，属于小型企业；
3. 录播凳，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员10人，营业收入为1000万元，资产总额为500万元，属于小型企业；
4. 观摩座椅，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员10人，营业收入为1000万元，资产总额为500万元，属于小型企业；
5. 高清录播主机，属于其他未列明行业行业；制造商为北京中广上洋科技股份有限公司，从业人员180人，营业收入为8000万元，资产总额为15000万元，属于中型企业；
6. 录播系统软件，属于其他未列明行业行业；制造商为北京中广上洋科技股份有限公司，从业人员180人，营业收入为8000万元，资产总额为15000万元，属于中型企业；
7. 智能跟踪处理软件，属于其他未列明行业行业；制造商为北京中广上洋科技股份有限公司，从业人员180人，营业收入为8000万元，资产总额为15000万元，属于中型企业；
8. 双目云台摄像机，属于其他未列明行业行业；制造商为北京中广上洋科技股份有限公司，从业人员180人，营业收入为8000万元，资产总额为15000万元，属于中型企业；
9. 高清云台摄像机，属于其他未列明行业行业；制造商为北京中广上洋科技股份有限公司，从业人员180人，营业收入为8000万元，资产总额为15000万元，属于中型企业；
10. 数字音频矩阵，属于其他未列明行业行业；制造商为北京中广上洋科技股份有限公司，从业人员180人，营业收入为8000万元，资产总额为15000万元，属于中型企业；
11. 指向性拾音话筒，属于其他未列明行业行业；制造商为北京中广上洋科技股份有限公司，从业人员180人，营业收入为8000万元，资产总额为15000万元，属于中型企业；
12. 电容式触控面板，属于其他未列明行业行业；制造商为北京中广上洋科技股份有限公司，从业人员180人，营业收入为8000万元，资产总额为15000万元，属于中型企业；

13. 电源管理器，属于其他未列明行业行业；制造商为北京中广上洋科技股份有限公司，从业人员 180 人，营业收入为 8000 万元，资产总额为 15000 万元，属于中型企业；

14. 导播控制台，属于其他未列明行业行业；制造商为北京中广上洋科技股份有限公司，从业人员 180 人，营业收入为 8000 万元，资产总额为 15000 万元，属于中型企业；

15. 视频资源管理平台，属于其他未列明行业行业；制造商为北京中广上洋科技股份有限公司，从业人员 180 人，营业收入为 8000 万元，资产总额为 15000 万元，属于中型企业；

16. 音箱，属于其他未列明行业行业；制造商为北京中广上洋科技股份有限公司，从业人员 180 人，营业收入为 8000 万元，资产总额为 15000 万元，属于中型企业；

17. 功放，属于其他未列明行业行业；制造商为北京中广上洋科技股份有限公司，从业人员 180 人，营业收入为 8000 万元，资产总额为 15000 万元，属于中型企业；

18. POE 交换机，属于其他未列明行业行业；制造商为北京中广上洋科技股份有限公司，从业人员 180 人，营业收入为 8000 万元，资产总额为 15000 万元，属于中型企业；

19. 导播监视器，属于其他未列明行业行业；制造商为北京中广上洋科技股份有限公司，从业人员 180 人，营业收入为 8000 万元，资产总额为 15000 万元，属于中型企业；

20. 无线键鼠，属于其他未列明行业行业；制造商为北京中广上洋科技股份有限公司，从业人员 180 人，营业收入为 8000 万元，资产总额为 15000 万元，属于中型企业；

21. 液晶电视机，属于其他未列明行业行业；制造商为深圳市皓丽智能科技有限公司，从业人员 95 人，营业收入为 345 万元，资产总额为 277 万元，属于小型企业；

22. 设备操作台，属于其他未列明行业行业；制造商为北京中广上洋科技股份有限公司，从业人员 180 人，营业收入为 8000 万元，资产总额为 15000 万元，属于中型企业；

23. 安装附件，属于其他未列明行业行业；制造商为北京中广上洋科技股份有限公司，从业人员 180 人，营业收入为 8000 万元，资产总额为 15000 万元，属于中型企业；

24. 教师工作台，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

25. 办公椅，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州锡湖科技有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业；

26. 科创桌，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

27. 科创凳，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

28. 操作边台，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业

人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

29. 洞洞板，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

30. 工具收纳展示柜，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

31. 学生电源，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

32. 桌面级激光切割机，属于其他未列明行业行业；制造商为浙江起迪科技有限公司，从业人员 77 人，营业收入为 1560 万元，资产总额为 1200 万元，属于小型企业；

33. 学生端打印机，属于其他未列明行业行业；制造商为浙江起迪科技有限公司，从业人员 77 人，营业收入为 1560 万元，资产总额为 1200 万元，属于小型企业；

34. 教师端打印机，属于其他未列明行业行业；制造商为浙江起迪科技有限公司，从业人员 77 人，营业收入为 1560 万元，资产总额为 1200 万元，属于小型企业；

35. 教师工作台，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

36. 办公椅，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州锡湖科技有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业；

37. 定制小方桌，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

38. 桌垫，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

39. 木工桌，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

40. 木工凳，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

41. 操作边台，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

42. 洞洞板，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

43. 工具收纳展示柜，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

44. 教师工作台，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

45. 办公椅，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州锡湖科技有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业；

46. 定制小方桌，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

47. 桌垫，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

48. 陶艺桌，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

49. 陶艺凳，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

50. 水槽柜，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

51. 工具收纳展示柜，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

52. 方格柜，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

53. 教师工作台，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

54. 办公椅，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州锡湖科技有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业；

55. 定制小方桌，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

56. 操作桌，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

57. 操作凳，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

58. 水槽柜，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

59. 工具收纳展示柜，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，

从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

60. 教师工作台，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

61. 办公椅，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州锡湖科技有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业；

62. 移动柜讲台，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

63. 科学桌 1，属于其他未列明行业行业；制造商为江西十德教育设备有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 4455.789736 万元，资产总额为 3048.106138 万元，属于小型企业；

64. 科学凳，属于其他未列明行业行业；制造商为江西十德教育设备有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 4455.789736 万元，资产总额为 3048.106138 万元，属于小型企业；

65. 储物柜，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

66. 消防套装，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

67. 紧急医用药箱，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

68. 智能演示架，属于其他未列明行业行业；制造商为江西十德教育设备有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 4455.789736 万元，资产总额为 3048.106138 万元，属于小型企业；

69. 科学环境检测系统，属于其他未列明行业行业；制造商为江西十德教育设备有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 4455.789736 万元，资产总额为 3048.106138 万元，属于小型企业；

70. 平面政区地球仪，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

71. 洋葱表皮装片，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

72. 岩石标本，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

73. 常见金属材料标本，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

74. 量筒，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，

营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

75. 量筒，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

76. 量筒，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

77. 量杯，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

78. 塑料棒，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

79. 塑料量杯，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

80. 塑料量杯，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

81. 塑料量杯，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

82. 药瓶，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

83. 试管，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

84. 试管，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

85. 烧杯，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

86. 烧杯，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

87. 烧杯，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

88. 烧杯，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

89. 锥形瓶，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

90. 酒精灯，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

91. 漏斗，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

92. Y 形管，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

93. 滴管，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

94. 集气瓶，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

95. 镊子，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

96. 试管夹，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

97. 石棉网，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

98. 燃烧匙，属于其他未列明行业行业；制造商为高港区天宇教学仪器厂，从业人员 28 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 285 万元，属于小型企业；

99. 教师工作台，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

100. 办公椅，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州锡湖科技有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业；

101. 移动讲台，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

102. 科学桌 2，属于其他未列明行业行业；制造商为江西十德教育设备有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 4455.789736 万元，资产总额为 3048.106138 万元，属于小型企业；

103. 科学凳，属于其他未列明行业行业；制造商为江西十德教育设备有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 4455.789736 万元，资产总额为 3048.106138 万元，属于小型企业；

104. 水槽柜，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

105. 储物柜，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人

员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

106. 消防套装，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

107. 紧急医用药箱，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

108. 教师工作台，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

109. 办公椅，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州锡湖科技有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业；

110. 移动讲台，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

111. 科学桌 3，属于其他未列明行业行业；制造商为江西十德教育设备有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 4455.789736 万元，资产总额为 3048.106138 万元，属于小型企业；

112. 科学凳，属于其他未列明行业行业；制造商为江西十德教育设备有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 4455.789736 万元，资产总额为 3048.106138 万元，属于小型企业；

113. 仪器柜，属于其他未列明行业行业；制造商为江西十德教育设备有限公司，从业人员 49 人，营业收入为 4455.789736 万元，资产总额为 3048.106138 万元，属于小型企业；

114. 水槽柜，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

115. 储物柜，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

116. 消防套装，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

117. 紧急医用药箱，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

118. 教师工作台，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

119. 办公椅，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州锡湖科技有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业；

120. 定制小方桌，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

121. 桌垫, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州月德仪器设备有限公司, 从业人员 10 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 500 万元, 属于小型企业;

122. 美术桌 1, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州月德仪器设备有限公司, 从业人员 10 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 500 万元, 属于小型企业;

123. 美术凳, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州月德仪器设备有限公司, 从业人员 10 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 500 万元, 属于小型企业;

124. 储物柜, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州月德仪器设备有限公司, 从业人员 10 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 500 万元, 属于小型企业;

125. 教师工作台, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州月德仪器设备有限公司, 从业人员 10 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 500 万元, 属于小型企业;

126. 办公椅, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州锡湖科技有限公司, 从业人员 30 人, 营业收入为 2000 万元, 资产总额为 5000 万元, 属于小型企业;

127. 定制小方桌, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州月德仪器设备有限公司, 从业人员 10 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 500 万元, 属于小型企业;

128. 美术桌 2, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州月德仪器设备有限公司, 从业人员 10 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 500 万元, 属于小型企业;

129. 美术凳, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州月德仪器设备有限公司, 从业人员 10 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 500 万元, 属于小型企业;

130. 水槽柜, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州月德仪器设备有限公司, 从业人员 10 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 500 万元, 属于小型企业;

131. 操作边台, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州月德仪器设备有限公司, 从业人员 10 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 500 万元, 属于小型企业;

132. 教师工作台, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州月德仪器设备有限公司, 从业人员 10 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 500 万元, 属于小型企业;

133. 办公椅, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州锡湖科技有限公司, 从业人员 30 人, 营业收入为 2000 万元, 资产总额为 5000 万元, 属于小型企业;

134. 定制小方桌, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州月德仪器设备有限公司, 从业人员 10 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 500 万元, 属于小型企业;

135. 书法桌, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州月德仪器设备有限公司, 从业人员 10 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 500 万元, 属于小型企业;

136. 书法凳, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州月德仪器设备有限公司, 从业人

员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

137. 水槽柜，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

138. 定制造型板，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

139. 器材架，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

140. 教师仿古演示台，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

141. 围棋桌，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

142. 围棋凳，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

143. 围棋象棋套装，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

144. 定制展板，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

145. 教师工作台，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

146. 办公椅，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州锡湖科技有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业；

147. 音乐凳 1，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

148. 教学钢琴，属于其他未列明行业行业；制造商为浙江珠音文化传播有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 440 万元，属于小型企业；

149. 墙面吸音板，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

150. 合唱台阶，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

151. 音筒，属于其他未列明行业行业；制造商为北京金三惠科技有限公司，从业人员 48 人，营业收入为 480 万元，资产总额为 356 万元，属于小型企业；

152. 小号卡巴萨, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为北京金三惠科技有限公司, 从业人员 48 人, 营业收入为 480 万元, 资产总额为 356 万元, 属于小型企业;

153. 大号卡巴萨, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为北京金三惠科技有限公司, 从业人员 48 人, 营业收入为 480 万元, 资产总额为 356 万元, 属于小型企业;

154. 刮棒, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为北京金三惠科技有限公司, 从业人员 48 人, 营业收入为 480 万元, 资产总额为 356 万元, 属于小型企业;

155. 蛙鸣筒, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为北京金三惠科技有限公司, 从业人员 48 人, 营业收入为 480 万元, 资产总额为 356 万元, 属于小型企业;

156. 北梆子, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为北京金三惠科技有限公司, 从业人员 48 人, 营业收入为 480 万元, 资产总额为 356 万元, 属于小型企业;

157. 南梆子, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为北京金三惠科技有限公司, 从业人员 48 人, 营业收入为 480 万元, 资产总额为 356 万元, 属于小型企业;

158. 木鱼, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为北京金三惠科技有限公司, 从业人员 48 人, 营业收入为 480 万元, 资产总额为 356 万元, 属于小型企业;

159. 碰钟, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为北京金三惠科技有限公司, 从业人员 48 人, 营业收入为 480 万元, 资产总额为 356 万元, 属于小型企业;

160. 小锣, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为北京金三惠科技有限公司, 从业人员 48 人, 营业收入为 480 万元, 资产总额为 356 万元, 属于小型企业;

161. 铙, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为北京金三惠科技有限公司, 从业人员 48 人, 营业收入为 480 万元, 资产总额为 356 万元, 属于小型企业;

162. 钹, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为北京金三惠科技有限公司, 从业人员 48 人, 营业收入为 480 万元, 资产总额为 356 万元, 属于小型企业;

163. 教师工作台, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州月德仪器设备有限公司, 从业人员 10 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 500 万元, 属于小型企业;

164. 办公椅, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州锡湖科技有限公司, 从业人员 30 人, 营业收入为 2000 万元, 资产总额为 5000 万元, 属于小型企业;

165. 音乐凳 1, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州月德仪器设备有限公司, 从业人员 10 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 500 万元, 属于小型企业;

166. 教学钢琴, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为浙江珠音文化传播有限公司, 从业人员 10 人, 营业收入为 560 万元, 资产总额为 440 万元, 属于小型企业;

167. 墙面吸音板, 属于其他未列明行业行业 ; 制造商为杭州月德仪器设备有限公司, 从

业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

168. 教师工作台，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

169. 办公椅，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州锡湖科技有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业；

170. 音乐凳 2，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

171. 教学钢琴，属于其他未列明行业行业；制造商为浙江珠音文化传播有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 440 万元，属于小型企业；

172. 墙面吸音板，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

173. 音乐柜，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

174. 教师工作台，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

175. 办公椅，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州锡湖科技有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业；

176. 音乐凳 2，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

177. 教学钢琴，属于其他未列明行业行业；制造商为浙江珠音文化传播有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 560 万元，资产总额为 440 万元，属于小型企业；

178. 墙面吸音板，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

179. 谱架，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

180. 换鞋凳，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

181. 镜子，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

182. 移动舞蹈杆，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

183. 教师办公桌（含组合柜），属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

184. 办公椅，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州锡湖科技有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业；

185. 心语信箱，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

186. 方形沙盘，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

187. 心理咨询室置物架，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

188. 心理挂图，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

189. 三人沙发，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

190. 单人沙发，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

191. 茶几，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

192. 智能套件，属于其他未列明行业行业；制造商为北京勤牛创智科技有限公司，从业人员 25 人，营业收入为 780.92 万元，资产总额为 942.68 万元，属于小型企业；

193. 宣泄套装，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

194. 定制造型版，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

195. 地垫，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

196. 软包，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

197. 鞋柜，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

198. 团体辅导教具箱，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州锡湖科技有限公司，从

业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业；

199. 隔断柜 1，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

200. 办公桌椅，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

201. 学生桌椅，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

202. 隔断柜 2，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

203. 特殊教育影像资料，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州锡湖科技有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业；

204. 特殊教育书籍，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州炫灿科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1470.3642 万元，资产总额为 486.9374 万元，属于小型企业；

205. 万象儿童感统训练器，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州锡湖科技有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业；

206. 团队协力板/4 人，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州炫灿科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1470.3642 万元，资产总额为 486.9374 万元，属于小型企业；

207. 评估工具箱，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州锡湖科技有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业；

208. 平衡半圆球，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州炫灿科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1470.3642 万元，资产总额为 486.9374 万元，属于小型企业；

209. 过河石，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州炫灿科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1470.3642 万元，资产总额为 486.9374 万元，属于小型企业；

210. 平衡踏板，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州炫灿科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1470.3642 万元，资产总额为 486.9374 万元，属于小型企业；

211. 88 轨道（小），属于其他未列明行业行业；制造商为杭州炫灿科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1470.3642 万元，资产总额为 486.9374 万元，属于小型企业；

212. 视力环（2 个/对），属于其他未列明行业行业；制造商为杭州炫灿科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1470.3642 万元，资产总额为 486.9374 万元，属于小型企业；

213. 充气玩具-羊角球，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州炫灿科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1470.3642 万元，资产总额为 486.9374 万元，属于小型企业；

214. 充气玩具-粗面大笼球，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州炫灿科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1470.3642 万元，资产总额为 486.9374 万元，属于小型企业；

215. 充气玩具-光面花生球，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州炫灿科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1470.3642 万元，资产总额为 486.9374 万元，属于小型企业；

216. 吊缆系列，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州炫灿科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1470.3642 万元，资产总额为 486.9374 万元，属于小型企业；

217. 大滑板，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州炫灿科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1470.3642 万元，资产总额为 486.9374 万元，属于小型企业；

218. 阳光隧道，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州锡湖科技有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业；

219. 平衡步道，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州炫灿科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1470.3642 万元，资产总额为 486.9374 万元，属于小型企业；

220. 蹦床，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州炫灿科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1470.3642 万元，资产总额为 486.9374 万元，属于小型企业；

221. 滚筒，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州炫灿科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1470.3642 万元，资产总额为 486.9374 万元，属于小型企业；

222. 儿童书籍，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州炫灿科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1470.3642 万元，资产总额为 486.9374 万元，属于小型企业；

223. 蒙特梭利教具，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州炫灿科技有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1470.3642 万元，资产总额为 486.9374 万元，属于小型企业；

224. 地垫，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

225. 软包，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

226. 队室桌，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

227. 队室椅，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

228. 定制储物格，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从

业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

229. 队室荣誉展示板，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

230. 队旗，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

231. 五角星吊顶装置，属于其他未列明行业行业；制造商为杭州月德仪器设备有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签名)：杭州月德仪器设备有限公司

日期：2024 年 4 月 18 日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：

1、填写要求：①“标的名称”、“采购文件中明确的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”的指引，逐一填写，不得缺漏；②从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报；③中型企业、小型企业、微型企业等 3 种企业类型，结合以上数据，依据《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300 号）确定；④投标人提供的《中小企业声明函》与实际情况不符的或者未按以上要求填写的，中小企业声明函无效，不享受中小企业扶持政策。声明内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交的，依法承担法律责任。

2、符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）规定的条件并提供《残疾人福利性单位声明函》（附件 1）的残疾人福利性单位视同小型、微型企业；根据《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68 号）的规定，投标人提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业证明文件的，视同为小型和微型企业。